
UCHWAŁA NR 179/2019
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 6 maja 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia Diagnozy potrzeb edukacyjnych szkół prowadzących kształcenie zawodowe, 
których organem prowadzącym jest Powiat Nowosądecki

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511) 
Zarząd Powiatu Nowosądeckiego postanawia co następuje:

§ 1. Zatwierdza się Diagnozę potrzeb edukacyjnych szkół prowadzących kształcenie zawodowe, których 
organem prowadzącym jest Powiat Nowosądecki. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Starosta Nowosądecki

Marek Kwiatkowski

Wicestarosta Nowosadecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Edward Ciągło

Id: 681CB530-5729-4269-9831-37754709AE53. Uchwalony Strona 1




